
DIVÁCI TV ÓČKO
O b ch o d n í   p r e z e n t a c e



Muži
48%

Ženy
52%

2 102 000
DIVÁKŮ TÝDNĚ

STRUKTURA DIVÁKŮ PODLE POHLAVÍ

1 061 000
DIVÁKŮ DENNĚ

CELKOVÁ SLEDOVANOST
TV ÓČKO

První česká hudební televize

Televize Óčko vysílá už od roku 2002 a je
to tak první česká tematická televize se
zaměřením na hudbu a moderní lifestyle.

Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014



461

537
483

621

12 - 19 let 20 - 29 let 30 - 39 let 40 a více let

První česká hudební televize

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE VĚKU

Hodnoty jsou v tisících diváků.

Mezi diváky TV Óčko jsou ve srovnání s populací ČR více
zastoupeni lidé ve věkových skupinách od 12 do 39 let. Podíl lidí
ve věku 12 - 19 let je mezi diváky TV Óčko 2,4x vyšší než v celé
populaci, podíl lidí ve věku 20 - 29 let je 1,7x vyšší.

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.
Skupiny s nadprůměrným podílem jsou vyznačeny červeně.Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014

12 - 19 let
22%

20 - 29 let
26%

30 - 39 let
23%

40 a více let
29%



658
611 631

202

Základní Střední bez
maturity

Střední s
maturitou

Vysokoškolské

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE VZDĚLÁNÍ

Hodnoty jsou v tisících diváků.

Mezi diváky TV Óčko dominují studenti. Tomu odpovídá i
vzdělanostní struktura diváků, kde dominují diváci s nejvyšším
dokončeným základním vzděláním (podíl diváků s dokončeným
základním vzděláním je 1,5x vyšší než v celé populaci).

První česká hudební televize

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.
Skupiny s nadprůměrným podílem jsou vyznačeny červeně.Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014

Základní
31%

Střední bez maturity
29%

Střední s maturitou
30%

Vysokoškolské
10%



531

931

151 142

347

Student / žák /
učeň

Zaměstnanec Podnikatel Nepracující
důchodce

Ostatní

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE ZAMĚSTNANECKÉ POZICE

Hodnoty jsou v tisících diváků.

Mezi diváky TV Óčko jsou ve srovnání s celou populací ČR více
zastoupeni studenti. Jejich podíl je 2,2x vyšší než v celé populaci.

První česká hudební televize

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.
Skupiny s nadprůměrným podílem jsou vyznačeny červeně.Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014

Student / žák / učeň
25%

Zaměstnanec
44%

Podnikatel
7%

Nepracující důchodce
7%

Ostatní
17%



62

309
391

663 676

do 10 tis. Kč 10 - 20 tis.
Kč

20 - 30 tis.
Kč

30 tis. Kč a
více

Neuvedeno

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE ČISTÉHO PŘÍJMU DOMÁCNOSTI

Hodnoty jsou v tisících diváků.

Mezi diváky TV Óčko jsou ve srovnání s celou populací ČR více
zastoupeni lidé v domácnostech s vyššími příjmy. Domácnosti
s čistým měsíčním příjmem 30 tis. Kč a více jsou zastoupeni 1,4x
více než v celé populaci ČR.

První česká hudební televize

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.
Skupiny s nadprůměrným podílem jsou vyznačeny červeně.Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014

do 10 tis. Kč
3% 10 - 20 tis. Kč

15%

20 - 30 tis. Kč
19%

30 tis. Kč a více
31%

Neuvedeno
32%



do 1 tis. obyvatel
16%

1 - 5 tis. obyvatel
21%

5 - 20 tis. obyvatel
18%

20 - 100 tis. obyvatel
25%

100 tis. obyvatel a více
20%

331

452

372

528

419

do 1 tis.
obyvatel

1 - 5 tis.
obyvatel

5 - 20 tis.
obyvatel

20 - 100 tis.
obyvatel

100 tis.
obyvatel a více

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE VELIKOSTI SÍDLA

Hodnoty jsou v tisících diváků.

Mezi diváky TV Óčko převažují lidé z měst.

První česká hudební televize

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.
Skupiny s nadprůměrným podílem jsou vyznačeny červeně.Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014



196 tis. 197 tis.

93 tis.
114 tis.

59 tis.

171 tis.

94 tis.
112 tis. 120 tis. 117 tis.

219 tis.

163 tis.

108 tis.

337 tis.

Pr
ah

a

St
ře

d
o

če
sk

ý 
kr

aj

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

Pl
ze

ň
sk

ý 
kr

aj

K
ar

lo
va

rs
ký

 k
ra

j

Ú
st

ec
ký

 k
ra

j

Li
b

er
ec

ký
 k

ra
j

K
rá

lo
vé

h
ra

d
ec

ký
 k

ra
j

Pa
rd

u
b

ic
ký

 k
ra

j

K
ra

j V
ys

o
či

n
a

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ký

 k
ra

j

O
lo

m
o

u
ck

ý 
kr

aj

Zl
ín

sk
ý 

kr
aj

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 
kr

aj

TV ÓČKO
DIVÁCI PODLE KRAJŮ

Údaje jsou analyzovány na týdenních datech sledovanosti.

První česká hudební televize

Zdroj dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 2. – 3. čtvrtletí 2014



3
 1

1
0

5
 2

0
0

5
 8

5
0

8
 3

5
0

1
0

 5
2

0

1
2

 7
5

0

1
1

 7
8

0

1
0

 6
8

0

1
0

 2
0

0

9
 2

6
0

9
 4

4
0 1

0
 6

5
0

9
 0

3
0

6
 8

5
0 8

 1
5

0

8
 2

5
0

7
 5

5
0

5
 9

3
0

3
 8

5
0

1
 8

7
0

9
7

0

7
7

0

1
 0

8
0

1
 3

4
0

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

06.00
-

07.00

07.00
-

08.00

08.00
-

09.00

09.00
-

10.00

10.00
-

11.00

11.00
-

12.00

12.00
-

13.00

13.00
-

14.00

14.00
-

15.00

15.00
-

16.00

16.00
-

17.00

17.00
-

18.00

18.00
-

19.00

19.00
-

20.00

20.00
-

21.00

21.00
-

22.00

22.00
-

23.00

23.00
-

24.00

00.00
-

01.00

01.00
-

02.00

02.00
-

03.00

03.00
-

04.00

04.00
-

05.00

05.00
-

06.00

TV ÓČKO
PRŮBĚH DENNÍ SLEDOVANOSTI

Ratingová křivka po hodinách

První česká hudební televize

Zdroj dat: TV metry, duben – září 2014



PRO VÍCE INFORMACÍ O MOŽNOSTECH INZERCE NAVŠTIVTE

http://sluzby.mafra.cz

- informace, které potřebujete vědět o inzerci v našich titulech

- informace o čtenářích a prodaném nákladu

- ceny a základní formáty inzerce, ceník ke stažení

- potřebné kontakty

- přehled vydávaných příloh

KONTAKTY


